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5 262 Ecurie Sporting Romont Richard Winiger, Nierlet-les-Bois Porsche 991 GT3 Cup, 3800 cm³ 1:47.279 1:44.646 1:46.560 3:31.206CHE

6 259 RCU Sascha Tanner, Bichelsee Subaru Impreza HP Zero, 3990 cm 1:48.448 1:45.424 1:46.548 3:31.972CHE

7 261 Ecurie Sporting Romont Fabrice Winiger, Grolley Porsche 991 GT3 Cup, 3800 cm³ 1:52.617 1:49.404 1:48.747 3:38.151CHE

8 254 Squadra Corse Quadrifoglio Cereghetti Aramis, Lopagno BMW M5 E34, 3535 cm³ 1:49.801 1:50.684 1:50.869 3:40.485CHE

9 260 Ecurie des Lions Bertrand Millasson, Le Mont-Pélerin Porsche 997 GT3 Cup, 3800 cm³ 1:50.783 1:51.253 1:51.541 3:42.036CHE

10 253 All-in Racing Ream Nicolas Barraud, Lonay BMW 318i, 3534 cm³ 1:53.716 1:53.412 1:53.008 3:46.420CHE

11 255 ACS Michel Lovis, Orbe Subaru Impreza, 3570 cm³ 1:57.124 1:54.894 1:54.672 3:49.566CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   + 2000 cm³
1 5 Equipe Bernoise Marcel Steiner, Oberdiessbach Martini MK77, 3000 cm³ 1:32.516 1:34.028 1:32.806 3:05.322CHE

2 4 Ecurie 13 Etoiles - Valais Jean-Pierre Bovier, Vex Osella BMW, 3000 cm³ 1:44.048 1:47.082 1:47.883 3:31.130CHE

Catégorie / Category :   E2-Silhouette TracKing   0 -> 1000 cm³
1 8 Renclub Untertoggenburg Joel Burgermeister, Steinach TracKing RC01, 998 cm³ 1:45.989 1:47.068 1:45.637 3:31.626CHE

2 10 Autersa Racing Team Dani Fauler, Stadel TracKing RC01, 1000 cm³ 1:45.321 1:47.722 1:46.485 3:31.806CHE

3 9 Ecurie des Ordons Jean-François Chariatte, Porrentruy TracKing RC01, 998 cm³ 1:46.085 1:46.705 1:47.143 3:32.790CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 1600 cm³
1 17 Ecurie des Ordons Frédéric Fleury, Châtelat Martini BMW F2, 1598 cm³ 1:45.435 1:46.782 1:47.533 3:32.217CHE

2 16 Ecurie 13 Etoiles Valais Sabrina Pierroz, Sion Arcobaleno Formule Europe, 1398 1:47.283 1:50.589 1:47.439 3:34.722CHE

3 15 Atelier de la Tzoumaz Marc Hafner, Le Bouveret Arcobaleno Formule Gloria, 998 c 2:01.005 2:01.680 2:00.716 4:01.721CHE

4 14 Ecurie 13 Etoiles Valais Roger Rey, Sierre Martini MK45, 1588 cm³ 2:08.868 2:00.771 DNF   4:09.639CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1601 -> 2000 cm³
1 25 Racing Club Airbag Philip Egli, Rombach Dallara F393 EPR-1, 1998 cm³ 1:35.397 1:35.827 1:35.541 3:10.938CHE

2 26 Bödeli Racing Club Marcel Maurer, Längenbühl Formel Renault Midland, 2000 cm³ 1:35.923 1:42.792 1:37.696 3:13.619CHE

3 27 Écurie 13 Étoiles Valais Joël Grand, Chalais Formula Master Bossy Racing, 20 1:38.451 1:39.252 1:38.691 3:17.142CHE

4 28 Bödeli Racing Club Christian Balmer, Wilderswil Tatuus FM, 2000 cm³ 1:38.288 1:41.018 1:39.866 3:18.154CHE

5 21 Chablais Racing Team Didier Planchamp, Vionnaz Tatuus Renault Midland, 1998 cm³ 1:47.262 1:48.211 1:49.246 3:35.473CHE

6 24 Ecurie des Ordons Henri Schmidt, Porrentruy Formula Renault FR2.0, 2000 cm³ 1:49.349 1:49.334 1:49.830 3:38.683CHE

7 23 Chablais Racing Team Louis Berguerand, Charrat Tatuus 2000, 2000 cm³ 1:51.290 1:52.817 1:53.828 3:44.107CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   2001 -> 3000 cm³
1 34 Atelier de la Tzoumaz Eric Berguerand, Charrat Lola FA99, 3000 cm³ 1:28.438 1:27.851 1:26.992 2:54.843CHE

2 32 ACS Robin Faustini, Suhr Reynard K01, 3000 cm³ 1:33.357 1:35.618 1:34.614 3:07.971CHE

3 33 Jo Zeller Racing Thomas Amweg, Ammerswil Lola 99/50 Mader, 3000 cm³ 1:35.865 1:36.124 1:36.894 3:11.989CHE

4 31 Atelier de la Tzoumaz Grégoire Siggen, Réchy Lola T96/50, 3000 cm³ 1:38.299 1:56.850 1:40.980 3:19.279CHE
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1 34 Atelier de la Tzoumaz Berguerand Eric, Charrat Lola FA99, 3000 cm³ 1:28.438 1:27.851 1:26.992 2:54.843E2-SS CHE

2 5 Equipe Bernoise Steiner Marcel, Oberdiessbach Martini MK77, 3000 cm³ 1:32.516 1:34.028 1:32.806 3:05.322E2-SC CHE

3 32 ACS Faustini Robin, Suhr Reynard K01, 3000 cm³ 1:33.357 1:35.618 1:34.614 3:07.971E2-SS CHE

4 25 Racing Club Airbag Egli Philip, Rombach Dallara F393 EPR-1, 1998 cm³ 1:35.397 1:35.827 1:35.541 3:10.938E2-SS CHE

5 33 Jo Zeller Racing Amweg Thomas, Ammerswil Lola 99/50 Mader, 3000 cm³ 1:35.865 1:36.124 1:36.894 3:11.989E2-SS CHE

6 26 Bödeli Racing Club Maurer Marcel, Längenbühl Formel Renault Midland, 2000 cm 1:35.923 1:42.792 1:37.696 3:13.619E2-SS CHE

7 263 Eventseelisberg Bratschi Ronnie, Altdorf Mitsubishi Evo 8 RS, 3668 cm³ 1:40.059 1:36.843 DNS   3:16.902E1 CHE

8 27 Écurie 13 Étoiles Valais Grand Joël, Chalais Formula Master Bossy Racing, 20 1:38.451 1:39.252 1:38.691 3:17.142E2-SS CHE

9 28 Bödeli Racing Club Balmer Christian, Wilderswil Tatuus FM, 2000 cm³ 1:38.288 1:41.018 1:39.866 3:18.154E2-SS CHE

10 264 RCU Schnellmann Roger, Wangen Mitsubsihi Evo 8 J-Spec, 3859 cm 1:39.073 1:40.549 1:39.304 3:18.377E1 CHE

11 31 Atelier de la Tzoumaz Siggen Grégoire, Réchy Lola T96/50, 3000 cm³ 1:38.299 1:56.850 1:40.980 3:19.279E2-SS CHE

12 256 ACS Kessler Thomas, Siebnen Mitsubishi Evo, 3672 cm³ 1:42.676 1:41.802 1:45.812 3:24.478E1 CHE

13 167 All - In Racing Team Neff Frédéric, Moutier Porsche 996 GT3 R, 3998 cm³ 1:42.673 1:43.167 1:44.442 3:25.840IS CHE

14 170 Equipe Bernoise Zemp Michel, Langnau Cupra TCR, 3373 cm³ 1:43.503 1:43.815 1:45.668 3:27.318TCR CHE

15 161 ACS Nicolas Gérard, Forel (Lavaux) Ford Escort WRC, 3396 cm³ 1:44.935 1:42.977 1:49.511 3:27.912IS CHE

16 247 Equipe Bernoise Wüthrich Simon, Langnau VW Golf II Turbo, 3373 cm³ 1:43.464 1:44.827 1:46.152 3:28.291E1 CHE

17 228 Renclub Untertoggenburg Bollhalder Hermann, Wattwil Opel Speedster Egmo, 2975 cm³ 1:44.175 1:44.690 1:44.543 3:28.718E1 CHE

18 226 Racing Club Airbag Köchli René, Kaltbach Honda Civic RK3, 2538 cm³ 1:45.758 1:44.008 1:44.747 3:28.755E1 CHE

19 258 Murcia arnaud Murcia Arnaud, Veyrier Mitsubishi Evo VII, 3910 cm³ 1:46.155 1:43.765 1:53.280 3:29.920E1 CHE

20 4 Ecurie 13 Etoiles - Valais Bovier Jean-Pierre, Vex Osella BMW, 3000 cm³ 1:44.048 1:47.082 1:47.883 3:31.130E2-SC CHE

21 262 Ecurie Sporting Romont Winiger Richard, Nierlet-les-Bois Porsche 991 GT3 Cup, 3800 cm³ 1:47.279 1:44.646 1:46.560 3:31.206E1 CHE

22 212 Equipe Bernoise Krieg Danny, Altendorf Audi A4 STW, 1997 cm³ 1:46.469 1:45.990 1:45.598 3:31.588E1 CHE

23 8 Renclub Untertoggenburg Burgermeister Joel, Steinach TracKing RC01, 998 cm³ 1:45.989 1:47.068 1:45.637 3:31.626E2-SH- CHE

24 210 Ecurie Sporting Romont Magnin Jonas, Neyruz Honda Civic FD2, 1998 cm³ 1:45.519 1:46.203 1:47.410 3:31.722E1 CHE

25 10 Autersa Racing Team Fauler Dani, Stadel TracKing RC01, 1000 cm³ 1:45.321 1:47.722 1:46.485 3:31.806E2-SH- CHE

26 68 Alain Pfefferlé Pfefferlé Alain, Arbaz Porsche 935, 4192 cm³ 1:47.432 1:46.315 1:45.565 3:31.880HIST CHE

27 259 RCU Tanner Sascha, Bichelsee Subaru Impreza HP Zero, 3990 c 1:48.448 1:45.424 1:46.548 3:31.972E1 CHE

28 17 Ecurie des Ordons Fleury Frédéric, Châtelat Martini BMW F2, 1598 cm³ 1:45.435 1:46.782 1:47.533 3:32.217E2-SS CHE

29 9 Ecurie des Ordons Chariatte Jean-François, Porrentruy TracKing RC01, 998 cm³ 1:46.085 1:46.705 1:47.143 3:32.790E2-SH- CHE

30 186 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf MB Polo Polo, 1600 cm³ 1:48.508 1:46.809 1:47.247 3:34.056E1 CHE

31 164 ACFL Sawatzki Bruno, Frümsen Porsche 997 Cup, 3600 cm³ 1:47.861 1:46.200 1:48.740 3:34.061IS CHE

32 16 Ecurie 13 Etoiles Valais Pierroz Sabrina, Sion Arcobaleno Formule Europe, 139 1:47.283 1:50.589 1:47.439 3:34.722E2-SS CHE

33 21 Chablais Racing Team Planchamp Didier, Vionnaz Tatuus Renault Midland, 1998 cm³ 1:47.262 1:48.211 1:49.246 3:35.473E2-SS CHE

34 154 M.R. Racing Banz Urs, Schachen Opel Ascona B 16V, 2410 cm³ 1:47.784 1:47.723 1:48.240 3:35.507IS CHE

35 133 RCU Ochsner Jürg, Oberhallau Opel Kadett C, 1998 cm³ 1:50.815 1:47.766 1:47.915 3:35.681IS CHE

36 202 RCU Niederer Peter, Güttingen Opel Kadett C, 1998 cm³ 1:49.929 1:48.025 1:47.992 3:36.017E1 CHE

37 166 Club Porsche 3 Lacs Comby Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³ 1:47.907 1:48.615 1:51.279 3:36.522IS CHE

38 211 MB Motorsport Team Fuhrer Ruedi, Brienz Honda CRX F 20, 1997 cm³ 1:47.793 1:48.731 1:49.383 3:36.524E1 CHE

39 249 Atelier de la Tzoumaz Métroz Kevin, Liddes Mazda 323, 3126 cm³ 1:50.855 1:48.491 1:48.054 3:36.545E1 CHE

40 119 Autersa Racing Team Burri Stephan, Milken VW Polo, 1600 cm³ 1:48.858 1:47.938 1:50.102 3:36.796IS CHE

41 153 MST-Zentralschweiz Koch Josef, Malters Opel Kadett C16V, 2485 cm³ 1:49.067 1:48.244 1:50.844 3:37.311IS CHE

42 207 Sébastien Coquoz Coquoz Sébastien, Muraz Opel Kadett GT/E, 1998 cm³ 1:48.778 1:49.097 1:49.116 3:37.875E1 CHE

43 208 Ecurie des Ordons Houlmann Fabien, Montmelon Peugeot 205, 2000 cm³ 1:48.518 1:49.386 1:49.431 3:37.904E1 CHE

44 261 Ecurie Sporting Romont Winiger Fabrice, Grolley Porsche 991 GT3 Cup, 3800 cm³ 1:52.617 1:49.404 1:48.747 3:38.151E1 CHE

45 134 RCU Santonastaso Manuel, Müllheim BMW 320 STW, 1998 cm³ 1:49.549 1:48.920 1:58.827 3:38.469IS CHE

46 24 Ecurie des Ordons Schmidt Henri, Porrentruy Formula Renault FR2.0, 2000 cm³ 1:49.349 1:49.334 1:49.830 3:38.683E2-SS CHE

47 121 Equipe Bernoise Mattmüller Christoph, Bolligen VW Scirocco, 1600 cm³ 1:51.271 1:48.870 1:49.843 3:38.713IS CHE


